Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: SCK-PAP-05502
Kurzbeschreibung: 2-lagig
Erscheinungsdatum:2016-09-23

Papiersack Kreuzboden 55x110cm

Menge
Einheit: Pack

Preis inkl. MwSt.

Preis zzgl. MwSt.

ab 1
ab 2
ab 10
ab 20

ab 50

Inhalt: 50 Stlick/Pack

zzgl. Versandkosten

ab Lager verfligbar

Einzelpreis
57,96 €*
52,01 €*
46,18 €*
46,02 €
45,58 €

Grundpreis

1,16 €/Stiuck*
1,05 €/Stiick*
0,93 €/Stlick*
0,92 €/Stlck*
0,92 €/Stlck*

Einzelpreis

48,70 €
43,70 €
38,80 €
38,67 €
38,30 €

Grundpreis

0,97 €/Stlck
0,87 €/Stiick
0,78 €/Stlick
0,77 €/Stick
0,77 €/Stlck

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Papiersack Kreuzboden 55x110cm"

Material Semiclupak-Papier 2-fach

Lange 110cm

Breite 55cm

Bodenbreite 20cm

Ausfilhrung mit verklebtem Fullrand und
Daumenaussparung

z:aauran/innen) IS 4 S

Druck unbedruckt

Sonstiges lebensmittelunbedenklich

Repasackgebihr bereits fir Sie bezahlt

Eine Frage zu "Papiersack Kreuzboden 55x110cm"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Mehr Bilder zu "Papiersack Kreuzboden 55x110cm"
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