



Artikel-Nr.: SCK-PAP-05502

Kurzbeschreibung: 2-lagig

Freitextfeld 2: Einfach besser verpacken. Papiersack Kreuzboden 55x110cm (55x110cm). Jetzt online bestellen.

Erscheinungsdatum: 2010-01-01

Papiersack Kreuzboden 55x110cm

Menge Einheit: Pack	Preis inkl. MwSt. Einzelpreis	Grundpreis	Preis zzgl. MwSt. Einzelpreis	Grundpreis
ab 1	57,96 €*	1,16 €/Stück*	48,70 €	0,97 €/Stück
ab 2	52,01 €*	1,05 €/Stück*	43,70 €	0,87 €/Stück
ab 10	46,18 €*	0,93 €/Stück*	38,80 €	0,78 €/Stück
ab 20	46,02 €*	0,92 €/Stück*	38,67 €	0,77 €/Stück
ab 50	45,58 €*	0,92 €/Stück*	38,30 €	0,77 €/Stück

Inhalt: 50 Stück/Pack

[zzgl. Versandkosten](#)

ab Lager verfügbar

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. [Versandkosten](#) und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Papiersack Kreuzboden 55x110cm"

Beschreibung

Stabiler Kreuzboden-Papiersack (55x110cm) aus mehrlagigem Sackpapier für trockene, rieselfähige Füllgüter. Der Kreuzboden sorgt für sicheren Stand und erleichtert das Befüllen sowie die Handhabung in der Landwirtschaft, Lagerlogistik und dem Versand.

Merkmale

- Semiclipak-Papier – höhere Dehnung für extra robuste Säcke
- Mehrlagiges Sackpapier – 2-lagig
- Unbedruckt – flexibel einsetzbar & leicht zu kennzeichnen
- mit verklebtem Füllrand und Daumenaussparung
- Kreuzboden für sicheren Stand und leichtes Befüllen

Anwendung

Geeignet zum Abfüllen, Lagern und Transportieren trockener, rieselfähiger Füllgüter, z.B. Granulate, Pellets, Tierfutter, Baustoffe oder Saatgut. Der standfeste Boden ist praktisch für Kommissionierung und Palettierung. Für den Versand empfehlen wir eine stabile Umverpackung bzw. Palettensicherung.

Bedienung

Sack öffnen, aufstellen und befüllen. Füllrand umlegen und je nach Prozess verschließen – z.B. vernähen, verkleben, mit einem

Seite 1 von 2

Sackverschluss (Drahtdriller) oder Heftklammern sichern. Bei Bedarf Inhalt vor dem Verschließen gleichmäßig verteilen, damit der Sack stabil steht.

Technische Daten

Artikel-Nr.	SCK-PAP-05502
Material	Semiclipak-Papier 2-fach
Farbe (außen/innen)	weiß / braun
Druck	unbedruckt
Maße (B×H)	55x110cm
Bodenbreite	20cm
Ausführung	mit verklebtem Füllrand und Daumenaussparung
Sonstiges	lebensmittelunbedenklich
Repasackgebühr	bereits für Sie bezahlt

Optionen

- Drahtdriller – zum schnellen Verschließen
- Heftzange – für eine schnelle, stabile Sackfixierung
- Etiketten/Marker – zur Kennzeichnung
- Paletten-Lagenpapier – zum Trennen und Schützen auf der Palette
- Stretchfolie/Umreifungsband – für Transportsicherung

Eine Frage zu "Papiersack Kreuzboden 55x110cm"

[- Stellen Sie hier Ihre Frage.](#)

Mehr Bilder zu "Papiersack Kreuzboden 55x110cm"

